- 169 Inquisitio scrupulosa contra officialem reiicienda.
- 170 Negligentia ex quibus Iudex teneatur.
- 171 Iustitia qualiter denegata, & non denegata dicatur.
- 172 Iudex propter breuem instantiam an possit breuiare, & cumulare terminos.
- 173 Instantia inest in qualibet causa.
- 174 Dolosi, & baraterij qui dicantur.
- 175 Corruptentium officiales pena.
- 176 Reuelans seipsum primum non constituitur.
- 177 Prator qui facit, quod sui antecessores fecerunt in officio, excusatur, dummodo non sit de se malum.
- 178 Sententia iudicis renouata, tenet ab eo defendi.
- 179 Iudex ob diuersitatem opinionum non tenetur in syndicato.
- 180 Culpa lata aequiparatur dolo.
- 181 Verbum, non constat, qui importet.
- 182 Clausula, cum debita reuerentia, captat beneuolentiam.
- 183 Honos, & bona fama praevalent diuitijs.
- 184 Cautela abundans non nocet.
- 185 Exceptio iurisdictioms.
- 187 Tales quales, sunt qualitates istae probandae.
- 188 Tempus destinatae conclusionis totum cedit iudici ordinario.
- 189 Casus in quibus durante officio officialis conueniri potest.
- 190 Syndicator, quae obseruare debeat pro munere sui officij.
- 191 Officialis timens Deum, praesumitur recte omnia agere.
- 192 Officialis probus est laudandus pro bene administrato officio.
- 193 In claris non est opus coniecturis.
- 194 Ignorantia non cadit in personas literatas.
- 195 Memoriam omnium habere est impossibile.
- 196 Facta etiam prudentissimos homines fallunt.
- 197 Officium assumens, qui se inhabilem cognoscit, remouetur.
- 198 Processus carens iurisdictione, tenet quando non est oppositum.
- 199 Accusator offensus potest agere ad damna, & expensas, etiam post sententiam condemnatoriam.
- 200 Relaxatus pro vna causa, an pro alia sit renouandus rebus stantibus.
- 201 Querelans officialem de eo quod sua non interest, dolo non caret.
- 202 Clausula, ad omnem bonum finem, & effectum.
- 203 Clausula, ex nunc, prout ex tunc.
- 204 Accusator an satisdare teneatur.
- 205 Condictio de damnis, & interesse, qualiter fienda.
- 207 Iniuria facta officiali grauius punitur, quam facta priuato.
- 208 Solutus querelare, & succumbere, nullo modo excusandus est.
- 200 Fisco praesente nullus pro eo comparere potest, secus absente.
- 210 Collusio vitiat acta, & gesta omnia.
- 212 Iuramentum veritatis, & calumnie.
- 213 Iudex quomodo excusatur, si captiuam sine indicij concesserit.
- 214 Scachum qui committere dicantur.
- 215 Iudex si in iudicio aliquid iniuste iussit, praesumitur potius deceptus, & circumuentus, quam per dolum iussisse.
- 216 Iudex ex causa iusta audientiam denegare potest.
- 217 Impedimenta ex quibus Iudices excusantur, si non expedierint.
- 218 Querela dicitur calumniosa, quando tendit super futuro grauamine.
- 219 Appellatione pendente pro sententia praesumitur.
- 220 Appellatione pendente Iudex querelari non potest pro sententia.
- 221 Forensis an querelare possit iudicem in syndicato.
- 222 Ignori ad querelandum non admittuntur in syndicato.
- 223 Bannitus quouis modo non admittitur ad querelandum in syndicato.
- 224 Bannitus an testis esse possit.
- 225 Res iudicata pro veritate habetur.
- 226 Peritrus non admittitur ad accusandum.
- 227 Infantis ab accusando repellitur.
- 228 Ab accusando, qui repellantur.
- 229 Testes interestati, qui sint.
- 230 Testes, qui non admittuntur pro alio, tamen contra seipsum admittuntur.
- 231 Capturati non sunt idonei testes contra potestatem.
- 232 Congregati contra Pratorem non sunt testes (tempore syndicati) contra eundem admittendi.
- 233 Potestas semel querelatus coram superiore, non potest iterum.
- 239 Testes contra officialem in syndicato, omni exceptione maiores.
- 240 Qualitas deducta probari debet contra officialem, alioquin accusans succumbit.
- 241 Officiales de generali consuetudine, de quibus syndicentur.
- 242 Doctor iura scire praesumitur.
- 243 Iudex errans circa statutum, an & quando teneatur, quid circa consuetudinem, & quid procedendo de similibus ad similia.
- 244 Similia qua dicantur.
- 245 Potestas an de gestis extra officium possit syndicari, num. 14.
- 246 Clausula non aliter, nec alio modo.
- 247 Iudicare per iniuriam, qui dicatur.
- 248 Iudex errans ex causa probabili, non tenetur in syndicato.
- 249 Ordo Mediol. circ. syndicatus.
- 250 Syndicatus causa est summaria.
- 251 Absolutio, & condemnatio intra tempus instantie fieri.
- 252 Calumniosi contra officialem ad quid teneantur.
- 255 Accusator, vel instigator contra officiales.
- 256 Syndicatoros tenentur omnino condemnare calumniolos.
- 257 Famulus arguit dominum de calumnia, quando fert querelas syndicatori contra officialem in syndicato.
- 258 Calumniatores qui sint, & ad quid teneantur.
- 259 Haeres pro defuncto, de quibus teneatur pro causa criminali.
- 260 Pena iniuriarum tenetur calumniosus querelator contra officialem.
- 261 Libellum famosum contra officialem affigens, quae pena puniatur.
- 262 Iniuria officiali facta, an censeatur in dubio facta vti officiali, vel tanquam personae priuatae.
- 263 Iudex tenetur condemnare succubentem in expensis quando petitur.
- 264 Protestatio ante, vel post diuersos effectus parit.
- 265 Clausula non tantum dicto modo, quid operetur.
- 266 Clausula non se adstringendo.
- 267 Clausula protestans, potius velle carere exhibitis.
- 268 Domicilium eligere, qui teneatur, quando, & qualiter.